
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 8 августа 2024 года                                                                           № 110/1022 

 

О результатах жеребьевки по распределению 
печатной площади, предоставляемой безвозмездно городской 

газетой Геленджика «Прибой» для проведения предвыборной агитации, 
зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах 

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик 
по избирательному округу № 16 

 
В соответствии со статьей 36 Закона Краснодарского края от                        

26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 

крае», на основании протокола жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутатов 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

избирательному округу № 16 бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в городской газете Геленджика 

«Прибой», территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутатов 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

избирательному округу № 16 бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в городской газете Геленджика 

«Прибой» (приложение №1). 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края и в городскую газету Геленджика «Прибой». 



2 
 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 данного решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                     

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                             А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии            С.С. Иосифиди 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Приложение № 1 
                 к решению территориальной  

           избирательной комиссии Геленджикская 
от 8 августа 2024 года № 110/1022 

 
Результаты распределения между зарегистрированными  

кандидатами на дополнительных выборах депутатов Думы 
муниципального образования город-курорт Геленджик бесплатной 
печатной площади для публикации предвыборных агитационных  

материалов в городской газете Геленджика «Прибой» 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
зарегистрированного  

кандидата 

Даты публикации 
предвыборных 
агитационных 

материалов 

Номер газеты  
Номер полосы 

1 
Антипина  

Марина Анатольевна 
30.08.2024. 

Газета № 35 
Полоса № 10 

Блок № 1 

2 
Егорова 

Татьяна Александровна 

30.08.2024. Газета № 35 
Полоса № 11 

Блок № 1 

3 
Курс  

Екатерина Дмитриевна 

30.08.2024. Газета № 35 
Полоса № 5 

Блок № 1 

4 
Медведева  

Людмила Павловна 

30.08.2024. Газета № 35 
Полоса № 7 

Блок № 1 

5 
Рыбалка  

Кристина Сергеевна 

30.08.2024. Газета № 35 
Полоса № 6 

Блок № 1 
 


